__ _? _ t _ 1

m _ N __ :É _ _ ; _ _ m __ú _ L _c_
_ST_D_ DC) TO_A_TIN_
PORTARIA NO J36/2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlcA Do EsTA0o Do
TOCANTINS, no uso das atribuições legais,
RESOLVE:
A_. 10 DESIGNAR o seNidor MARCO ANTONlO TOLENTINO
LIMA, Técnico Ministerial - Assistência Administrativa, mat. 92708 para compor a
Comissão de Inventário e Avaliação, com a finalidade de realizar a verificação de
todos os bens patrimoniais permanentes pe_encentes ao aceNo patrimonial do
MPErrO, institu ída pela Po_aria 055/201 6.
PU BL IQU E-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 1 1 de maio, de 2016.
J _
cLE AN RE 0 D , ELo gE 0 ElRA
0 0 0 ador-Ger,e l de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d9dac404 - 9caed95d - 6c3c8eeb - b33915c5